e

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA JULIANA
Rua Prof~ssor Orestes, 344 _Centro_ CEP 38175-000 - CNPJ 26.041 .293/0001-49
Santa.Juliana-MG Fones: (34) 3354-1488 / 3354-0864

PORTARIA N.º 05 DE 18 DE OUTUBRODE 2005

NOMEIA PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS
QUE MENCIONA OS SERVIDORES ABAIXO
RELACIONADOS

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Juliana,
no uso de suas atribuições e,

. Considerando que foi realizado concurso público
para provimento de cargos, que fora concluído e devidamente
homologado,

Considerando que se deve dar posse aos aprovados,

RESOLVE:

Art. 1.0 - Nomear para provimento dos cargos
efetivos abaixo, os seguintes servidores aprovados em concurso
público:

AUXILIAR DE SERVIÇOS

CLASSIFICAÇÃO NOME PROVA
OBJETIVA

1º IVALDA DE FATIMA G. SILVA 67,5

AUXILIAR DE SECRETARIA

CLASSIFICAÇÃO NOME PROVA
OBJETIVA

1º GISELE APARECIDA DA CUNHA 62,0

CONTROLADOR INTERNO

CLASSIFICAÇÃO NOME PROVA
OBJETIVA

1º MARIANI STASINAFO 65,0

CONTADOR

CLASSIFICAÇÃO NOME PROVA
OBJETIVA

1º ANDRÉ NEWTON NUNES DE OLIVEIRA 62,5

SECRETÁRIO GERAL

CLASSIFICAÇÃO NOME PROVA
OBJETIVA

1º BEATRIZ TERESINHA DO PRADO 67,5

•

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA JULIANA Rua Professor Orestes,
344

_Centro _ CEP 381 75-000 - CNP J 26.04 l.293/0001-49 Santa Juliana-MG Fones: (34) 3354-1488 / 3354-0864
. Art. 2. o _ Determinar que esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Juliana, 18 de outubro de 2005

~f,CQJ n(A1:?',.1iiP r(ot. Pri ,oente ~1 Camara rf[.í{~lpal

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}